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طی بیانیه ای  اعلام شد؛  

پلمب  آسانسور های برج ساحلی پرشین 
کیش بعلت عدم رعایت استاندارد است

اقتصاد کیش -    موسی حیدری گفت: این اقدام در پی پایان مهلت اخطار حقوقی 
آسانسور و بازدید مجدد کارشناسان این اداره از برج ساحلی پرشین کیش و جلوگیری 

از هرگونه حادثه احتمالی صورت گرفته است.
به گزارش اقتصاد  کیش، رییس اداره استاندارد و نظارت غذا و دارو سازمان  منطقه آزاد 
کیش در خصوص پلمپ 13 آسانسور مجتمع مسکونی پرشین کیش با حضور ضابط 
قضایی گفت: عدم رعایت الزامات استاندارد آسانسور موجب شده است که سازندگان 

برج ساحلی پرشین کیش نتوانند نسبت به دریافت پایان کار اقدام کنند.
حیدری با بیان این که ســازمان اســتاندارد در قبال حفاظت از سلامت و جان مردم و 
کیفیت زندگی آنان وظیفه خطیری بر عهده دارد؛ تاکید کرد: سازندگان ساختمان ملزم به 
دریافت گواهی استاندارد آسانسور و به نوبه آن سرویس و نگهداری پیشگیرانه آسانسور 
هستند.   وی افزود : خطرات آسانسور غیر استاندارد که به علت بی توجهی به قوانین 
ایمنی آسانســور و عدم سرویس و نگهداری اصولی آن است؛ موجب بروز حوادث 
می شود. از اینرو 13 آسانسور برج ساحلی پرشین کیش به علت عدم رعایت استاندارد 

و جلوگیری از وقوع حوادث احتمالی پلمپ شد.
رییس اداره استاندارد و نظارت غذا و دارو سازمان منطقه آزاد کیش تاکید کرد: سازندگان 
باید با توجه به گرمی هوا و شرایط سخت دسترسی ساکنان به طبقات بالاتر هر چه 
سریعترنســبت به دریافت مجوزهای مربوطه اقدام کنند و در صورت قصور تمامی 

مسوولیت های قانونی و حقوقی بر عهده سازندگان خواهد بود.

رئیس اداره استاندارد سازمان منطقه آزاد کیش :

 مطالبات و درخواست شورای هماهنگی و همکاری 
فعالین اقتصادی مناطق آزاد از دکتر پزشکیان

اقتصاد کیش -  شورای هماهنگی و همکاری فعالین 
اقتصادی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور طی بیانیه ای 
ضمن تبریک به جناب آقای دکتر مســعود پزشکیان 
به مناســب انتخاب به عنــوان نهمین رییس جمهور، 

جمهوری اسلامی ایران ؛  با تکیه بر اصل قرآنی :
رْ عِبادِ الذَِّینَ یسَْتمَِعُونَ القَْوْلَ فَیتَبَّعُِونَ أحَْسَنهَُ أوُلئکَِ  فَبشَِّ
الذَِّیــنَ هَداهُــمُ الَلّ وَ أوُلئکَِ هُمْ أوُلوُا الْلبْابِ ) زمر آیه  

18-17
و تجربه سه دهه فعالیت در سپهر اقتصادی مناطق آزاد 
تجاری صنعتی کشورمان که مملو از تجارب برنامه های 
مختلف مدیریتی دولتمردان در قبال یکی از اساسی ترین 
نهادهای اقتصادی در زمینه ارتقای شاخص های توسعه 
ای داخلی و گسترش دیپلماسی اقتصادی ایران می باشد؛ 
ضمن تصریح بر حمایت همه جانبه فعالین اقتصادی 
مناطــق آزاد و ویژه اقتصادی از رییس جمهور محترم ، 
موارد ذیل جهت استحضار ایشان و مردم شریف ایران  

اعلام می نماید:
مناطق آزاد تجاری صنعتی جمهوری اســلامی ایران و 
به تبع آن مناطق ویژه اقتصادی؛ با هدف گذار از دوران 
اقتصاد دولتی ، مردمی ســازی مولفه های اقتصادی و 
گسترش همکاری های اقتصادی بین المللی کشورمان؛ 
بعــد از دوران دفاع مقــدس در زمان رهبری حضرت 
آیت ا...خامنه ای و ریاســت جمهوری مرحوم آیت ا...  

هاشمی رفسنجانی متولد گردید.
در مــدل مألوف جهانی که مبتنی بر اندیشــه ورزی 
کارشناســی و تجربه شده بوده، دولت ها به عنوان نهاد 
موجّد، زیرســاخت های اولیه را پیش از شروع به کار 
و اعــلام یک محدوده جغرافیایی به عنوان منطقه آزاد 
ایجاد می کنند؛ اما در کشــورمان، این مهم بدون بهره 
گیری از بودجه و خزانه عمومی کشــور حاصل شده؛ 
و این امر زمینه طولانی شدن دوران احداث زیرساخت 
ها گردیده اســت. این موضوع زمانی اهمیت بیشتری 
پیدا می کند که عنایت داشــته باشیم اگر در کشورهای 
همسایه دوران تکمیل زیرساخت های یک منطقه آزاد با 
مشارکت دولت، بین سه تا هفت سال به طول می انجامد؛ 
مناطق آزاد نســل اول جمهوری اسلامی ایران در طول 
دهه هفتاد و هشتاد، با عنایت به بودجه محدود حاصل از 
درآمد های حاصله ، درگیر احداث بسترهای اصلی هر 
گونه فعالیت و زیست انسانی و اقتصادی بوده و هستند.

براین اســاس نخستین مســئله ایجابی در برساخت 
مفهومی انضمامی تحت عنوان مناطق آزاد در کشــور 
عزیز ما، تفاوت فاحش در مدل تأسیس و شروع به کار 
آنها بوده،موضوعی که به طولانی و همزمان شدن دوره 
زیرســاختی و جذب سرمایه گذار در مقایسه با نمونه 
هایی همچون شهرک های صنعتی و مراکز اقتصادی 
سرزمین اصلی و مناطق آزاد کشورهای همسایه، تبدیل 

شده است.
دومین مســئله پیش روی مناطق آزاد معطوف به عدم 
اجــرای قانون و مقررات آن؛ تعمیم قوانین و آئین نامه 
های ســرزمین اصلی به محدوده جغرافیایی مناطق؛ 
حذف و ابطال بسیاری از اصلی ترین مزیت های رقابتی 
قانونی برای جذب و نگاهداری سرمایه گذاران داخلی 
و خارجــی در مناطق آزاد تجاری - صنعتی جمهوری 
اســلامی است که از دهه نود آغاز و متأسفانه در دولت 
ســیزدهم به اوج رسید. هم اکنون در مناطق آزاد شاهد 
مخدوش شــدن معافیت مالیات بــر درآمد و دارایی ، 
تســری و اجرای قانون مالیات بر ارزش افزوده حذف 
معافیت های مالیات بر حقوق، عدم امکان فعالیت و یا 
مشارکت با بانک، بیمه و بورس خارجی)بین المللی(، 
عــدم اجرای بخش قابل توجهی از مواد 28 گانه قانون 
چگونگــی اداره مناطق آزاد و تقلیل جایگاه دبیرخانه 
شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی از زیر مجموعه 
بودن نهاد  ریاســت جمهوری به ذیل وزارت اقتصاد 
هستیم. از سویی، طی سالهای اخیر با گسترش دخالت 
های فراقانونی دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی، سازمان های مناطق آزاد از یک نهاد مستقل 
ملی به نهاد زیرمجموعه دبیرخانه شورایعالی و به تبع آن 
مدیران عامل، به مدیران کل تحت امر دبیر شورایعالی 

تبدیل و دچار ضعف قدرت تصمیم گیری شده اند.
در نتیجه سومین مشــکل پیش روی، حضور مدیران 
وامدار دبیرخانه شورایعالی،برخی نمایندگان مجلس و 
مدیران استانی یا کشوری است و این امر تکمیل کننده 
تحریم های داخلی و خارجی، در حوزه های مختلف 
کسب و کار و سرمایه گذاری در این بنگاه های اقتصادی 

می باشد.
جناب آقای دکتر پزشکیان مستحضر باشید که مناطق 
آزاد تجاری - صنعتی جمهوری اسلامی ایران علیرغم 

مشکلات پیش گفته دارای ظرفیت هایی از قبیل:
1-باتوجه به مدل خلاف آمد جهانی، مناطق آزاد عرصه 
اثبات توانمندی سرمایه گذاران و فعالین اقتصادی در 
ایجاد و ارتقای شــاخص های مختلف توسعه در این 
محدوده های کوچک جغرافیایی می باشند، بدین معنی 
که تمام منابع بودجه ای ســازمان های عامل به عنوان 
بخش دولتی؛ از محل اخذ عوارض و ســرمایه گذاری 

بخش خصوصی حاصل شده است.
2- مناطق آزاد عرصه تجربه مستمر، اقتصاد بدون نفت 
می باشند و این مهم برآمده از اجرای حدود 30 درصد 
از ظرفیت های قانونی و توان مدیریتی بخش خصوصی 

و دولتی است!؟
3- مناطــق آزاد بهترین مکان برای اجرای سیاســت 
های پدافند غیرعامل در نقاط مرزی و تمرکز زدایی در 
مدیریت امور کشور از طریق اعتماد به توانمندی های 
نیروهــای بومی-محلی با قابلیت اثرگذاری در عرصه 

ملی و بین المللی است.
4- بدلیل واقع شدن در همسایگی کشورهای همجوار، 
امکان توسعه همکاری های منطقه ای از طریق مناطق 
آزاد، مهیا بوده و در عین حال مناطق آزاد در مسیرهای 
بالقوه ایجاد و عبور کریدورهای بین المللی از مســیر 
کشــورمان قرار دارند؛ در نتیجه با تکیه بر مزیت های 
و  ژئواســتراتژیک،ژئواکونومی  قانونی،موقعیــت 
ژئواکونومیک؛ مناطق آزاد مزیت رقابتی کشورمان در 
توسعه دیپلماسی اقتصادی و ترانزیت ایران عزیزمان 

محسوب می شوند.
5- از هفت منطقه آزاد فعال کنونی، پنج منطقه در سواحل 
دریای عمان، خلیج فارس و دریای کاسپین قرار دارند 
و این یعنی وجود ظرفیت های متنوع در عرصه توسعه 

ارتباطات “ دریا محور “ جمهوری اسلامی ایران. 
ادامه در همین صفحه                 

 

لزوم توجه به مدیریت مصرف برق 
توسط کیشوندان 

اقتصاد کیش -   جزیره کیش به خط توزیع سراسری برق متصل نیست و بی توجهی 
به توسعه نیروگاه های تولید برق در این منطقه و ناترازی تولید و مصرف آن، به پاشنه 

آشیلی برای مردم جزیره تبدیل شده است.
 هرچند مدیریت این ناترازی برای جلوگیری از قطعی برق با همدلی مدیران منطقه و 
تلاشگران صنعت برق به وضوح قابل لمس است، اما نیم نگاهی به توان تولید و میزان 
مصرف برق در جزیره نشان می دهد که این ناترازی جدی است و باید چاره ای برای 

آن طی سال های آتی اندیشیده شود.
اما در کوتاه مدت و برای جلوگیری از خاموشی راه کار چیست؟ مدیریت مصرف 
برق، فعالیت های به هم پیوسته بین صنعت برق و مشترکین آن به منظور منطقی کردن 
مصرف است تا بتوان با کارآیی بیشتر و هزینه کمتر به مطلوبیت یکسانی در زمینه برق 
دست یافت.  هدف از مدیریت مصرف برق کاهش میزان تولید و کاستن از رفاه جامعه 
نیست، بلکه کاربرد منطقی انرژی الکتریکی و استفاده صحیح از آن است که نتیجه آن 

همان حفظ رفاه اجتماعی و جلوگیری از خاموشی است.
میزان مصرف برق در کیش به اوج خود رسیده است

معاون توزیع شــرکت آب و برق کیش با بیان اینکه میزان مصرف برق در جزیره به 
اوج خود رسیده است، گفت: نیازمند همکاری کیشوندان و مدیریت مصرف برای 

جلوگیری از خاموشی هستیم.
حسین حسین پور با بیان اینکه مصرف روزانه برق در جزیره کیش به 191 مگاوات 
رسیده است، اظهار کرد: در شرکت آب و برق کیش روزانه 176 مگاوات برق تولید 
می شود که به دلیل افزایش میزان مصرف در فصل گرما، 15 مگاوات نیز از ظرفیت 
نیروگاه جنوب جزیره تبادل انجام می شود.  وی افزود : هم اکنون شرکت آب و برق 
کیش با تمامی ظرفیت در حال تولید برق است و از سوی دیگر نیز میزان تبادل با نیروگاه 
جنوب تکمیل و به حداکثر رسیده است؛ در همین راستا اگر مصرف همچنان افزایشی 

باشد، بخشی از جزیره در طول روز دچار خاموشی خواهد شد.
معاون توزیع شرکت آب و برق کیش از کیشوندان خواست تا برای جلوگیری از قطعی 

برق، نهایت صرفه جویی خود طی مرداد ماه داشته باشند.

معاون توزیع شرکت آب و برق کیش  عنوان کرد: 

 

اقتصاد کیش -  رئیس کل دادگســتری هرمزگان با 
اشاره به لازم الاجرا شدن قانون ثبت رسمی معاملات 

اموال غیر منقول، گفت: هیچ واحد قضایی در کشور، 
معاملات قول نامــه ای را نمی پذیرند و بدون اعتبار 

خواهند بود.
بــه گزارش اقتصاد  کیــش، مجتبی قهرمانی، گفت: 
تمهیدات لازم برای راه اندازی ســامانه های مربوط 
به ثبت رســمی معاملات اموال غیرمنقول در استان 
هرمزگان در نظر گرفته شــده است. وی  افزود: مردم 
استان هرمزگان توجه داشته باشند از سوم تیر، معاملات 
اموال غیر منقول باید ثبت شوند و هیچ سند عادی در 

محاکم و مراجع دولتی پذیرفته نخواهد شد و در آینده 
نیز اطلاع رسانی بیشتری در این خصوص انجام می 
شود. رئیس کل دادگستری هرمزگان با اشاره به قانون 
شورای حل اختلاف، گفت: قوه قضائیه مکلف است 

تا ششم آذر امسال دادگاه های صلح راه اندازی کند.
مجتبی قهرمانی افــزود: دادگاه هــای صلح همراه 

شورا های حل اختلاف فعالیت خواهند کرد.
وی گفت: اولین دادگاه صلح استان هرمزگان درجزیره  

کیش راه اندازی خواهد شد.

اولین دادگاه صلح استان هرمزگان در 
جزیره کیش راه اندازی خواهد شد

رئیس کل دادگستری هرمزگان :

بدینوسیله از کلیه مالکین و نمایندگان قانونی آنها دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی برج 
تجاری، اداری و مسکونی نگین صدف کیش به شماره ثبت 338 که با دستور جلسه ذیل رأس ساعت 11:00 
روز پنج شنبه 1403/05/25 در محل تالار صادراتی بورس کالای ایران واقع در جزیره کیش، لوپ دیدار، 

برج تجاری، اداری، مسکونی صدف، طبقه اول، بلوک C تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.

     دستور جلسه:
1(  ارائه گزارش عملکرد یکساله هیئت مدیره

2(  ارائه صورت های مالی سال 1402  جهت بررسی و تصویب مجمع
3(  تعیین اعضاء هیئت مدیره و بازرسین برج نگین صدف کیش
4(   بررسی و تعیین مصوبه شارژ مالکانه )عمرانی( سال 1403

     نکات بسیار مهم:
1- به هنگام ورود به جلسه ارائه کارت ملی یا شناسنامه توسط مالکین یا نمایندگان قانونی آنها الزامی 

می باشد.
2- در خصوص اشخاص حقوقی، ارائه اصل معرفی نامه در سربرگ و مهر و امضاء شرکت مربوطه جهت 

معرفی نماینده تام الاختیار لازم و ضروری می باشد.
3- در رابطه با اشخاص حقیقی در صورت عدم حضور مالک اصلی در روز برگزاری مجمع عمومی، ارائه 
اصل وکالت نامه های رسمی - محضری با تصریح اختیارات مورد نیاز در مجمع، که از تاریخ اعطای آن 

حداکثر 2 سال سپری نشده باشد، ضروری است.
4-ضمناً ترتیبی اتخاذ شده است که برگ ورود به جلسه از ساعت 17:00 الی 20:00 عصر روز قبل از 
برگزاری مجمع 1403/05/24   در محل دفتر برج صدف به نشانی: لوپ دیدار، برج صدف، طبقه اول، دفتر 

مدیریت برج نگین صدف کیش، به مالکین محترم و یا نمایندگان قانونی آنها ارائه گردد. 
لازم به ذکر است مالکین محترم می بایست در هنگام دریافت مجوز ورود به جلسه اصل سند مالکیت یا  

اصل مبایعه نامه یا تصویر برابر اصل آنها را به همراه داشته باشند.

هیئت مدیره هیئت مدیره 

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالانه آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالانه 
برج تجاری، اداری و مسکونی برج تجاری، اداری و مسکونی 

نگین صدف کیشنگین صدف کیش

ادامه
جناب آقای دکتر پزشکیان:         

باعنایت به مسائل و ظرفیت های پیش گفته و با تکیه 
بر عنایت خاصه مقام معظم رهبری به توانمندی مناطق 
آزاد که مســتظهر در ماده 11 سیاست های کلی اقتصاد 
مقاومتی، توسعه دریا محور، اصل 44 قانون اساسی، و 
ایجاد نهاد شورای توسعه سواحل مکران، می باشد؛ و با 
تمرکز بر ماده 65 قانون احکام دائمی توسعه و توجه به 
شاخص های 18 گانه ابلاغی از سوی حضرتعالی جهت 
گزینش مدیران ارشد دولت متبوع چهاردهم ؛ مولفه های 
پیشنهادی دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی و 
مدیران عامل سازمان های مناطق جهت امعان نظر تقدیم 

حضور می گردد:
1( باتوجه به تجربیات 3 دهه گذشــته و بویژه دوران 
دولت ســیزدهم و ماهیت ذاتی مناطق آزاد ؛ ترجیحا 
دبیر شورایعالی مناطق آزاد در جایگاه معاونت ریاست 
جمهوری و الزاما با داشتن تخصص و تحصیلات عالی 
امور اقتصادی و بویژه از بین افراد دارای سابقه مدیریت 

ارشد در سازمان های مناطق آزاد باشد.
2( ترجیحا مدیران عامل ، اعضای هیأت مدیره و معاونین 
سازمان های مناطق از بدنه مدیریتی و کارشناسی سازمان 
هــا با آگاهی کامل از ظرفیــت های قوانین و مقررات 
خاص مناطــق آزاد و الزام ارایه تعهد به صیانت از این 
ظرفیت ها و همچنین عضویت نماینده منتخب فعالین 
اقتصادی هر منطقه به عنوان یکی از اعضای هیأت مدیره 

در هر منطقه میسر گردد .
3( چابک سازی سازمانی و کاهش دخالت و وظایف 
فراقانونی و کارکردهای اضافه شده طی 20 سال گذشته 
در دبیرخانه شــورایعالی، چرا که دبیرخانه مزبور یک 
نهــاد هماهنگ کننده و ناظر بوده که به افزایش نیروی 
انسانی، گسترش چارت و حوزه نفوذ و مداخله خود در 
امور جاری مدیریتی مناطق آزاد، و روابط میان سازمان 
و بخش خصوصی، جوامع محلی و نهادهای اســتانی 
اقدام نموده؛ موضوعی که با ماهیت وجودی و فلسفه 
کاری آن نهاد و ســازمان های عامل در تخالف و تضاد 

آشکار قرار دارد .

4( متعهــد به هم افزایــی و بهره گیری از ظرفیت ها و 
توانمندی های بخش خصوصی با برون سپاری حقیقی 
به تشکل های صنفی ثبت شده غیر انتفاعی و تشکیل 
شورای گفتگوی بخش خصوصی و بخش دولتی در 

مناطق آزاد باشد.
5( ملزم به اجرای مبانی حقوقی و قانونی مناطق آزاد که 

پیش از این تصریح گردید،باشد.
در پایان شورای هماهنگی و همکاری فعالین اقتصادی 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی به نمایندگی از عزیزانی که 
ظرف سه دهه گذشته عمر، سرمایه مادی-معنوی، تجربه 
و مساعی ارزشمند خود را صرف اعتلای مناطق محروم 
و تقابل با اثرات سوء تحریم های غرب نمودند؛ آمادگی 
خود را برای اجرای برنامه های دولت چهاردهم براساس 
قانون اساسی و اسناد بالادستی ابلاغی از سوی مقام معظم 
رهبری در مسیر جهاد اقتصادی و توسعه همکاری های 

بین المللی اقتصادی، ترانزیتی کشورمان اعلام می دارد.
*   شورای هماهنگی و همکاری فعالین اقتصادی 
مناطق آزاد

عیسی عباسی، رئیس شورای شهر 
بندرعباس شد

اقتصاد کیش -     در یکصد و سی و یکمین جلسه علنی شورای شهر بندرعباس با 
دستور کار تعیین هیئت رئیسه سال چهارم برگزار شد و عیسی عباسی به عنوان رئیس 

شورای شهر بندرعباس انتخاب شد.
 به گزارش اقتصاد کیش  عیسی عباسی و اسماعیل رئیسی برای ریاست سال چهارم 
شــورا کاندیدا شدند که عباسی با ۶ رای موفق به عنوان رئیس سال چهارم شورای 

شهر بندرعباس انتخاب شد.
گفتنی است، حجت الاسلام حیدری سراجی و احمد کناری نژاد کاندیدای نائب 

رئیسی سال چهارم بودند که حیدری سراجی با ۶ رای موافق انتخاب شد.
فریده عامری نیز با ۶ رای منشی اول شورا برای سال چهارم شدند.

 

حذف توصیه عدم سفر به ایران 
توسط سفارت چین

اقتصــاد کیش -     مدیرکل بازاریابی و توســعه گردشــگری خارجی وزارت 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: سفارت چین توصیه مبنی بر عدم 
سفر هموطنان کشورشان به جمهوری اسلامی ایران را حذف کرده است و هم اکنون 
روابط مساعد دیپلماتیک برای فعالیت در بازار گردشگری کشور چین برقرار است.

مسلم شجاعی با بیان این خبر گفت: از اردیبهشت ماه جاری سفارت چین در درگاه 
اینترنتی مربوطه اخطار زرد را ویژه هموطنان خود منتشر کرده بود تا بر مبنای آن سفر 

به جمهوری اسلامی ایران در صورت نیاز با احتیاط انجام گیرد.
وی  افزود: بر مبنای این اقدام محدودیت هایی در اعزام گردشگران فردی و گروهی 
چینی ها به ایران شکل گرفت.  شجاعی خاطرنشان کرد: در پی پیگیری های مجدانه 
وزارت میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی و وزارت امور خارجه جهت 
تبیین شرایط واقعی و امنیت کامل کشور، توصیه سفر محتاطانه به ایران حذف شد. به 
گفته شجاعی هم اکنون فرصت بهره مندی دفاتر خدمات مسافرتی و تورگردانان ایران 
به منظور انتفاع از بازار پررونق گردشگری کشور چین مهیاست و فعالین گردشگری 

کشورمان می توانند به تبادل گردشگر بپردازند. 

 مدیرکل بازاریابی و توسعه گردشگری خارجی خبر داد:

 مطالبات و درخواست شورای هماهنگی و همکاری فعالین 
اقتصادی مناطق آزاد از دکتر پزشکیان


